



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with columns: Item, Quant., Un, Descrição, Marca, Modelo, Valor Lance, Total. Contains items 153-381 including materials like wood, plastic, and electrical supplies.

Valor total de 483.331,22 (quatrocentos e oitenta e três mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e dois centavos)

M BARBOSA DE LIMA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.185.463/0001-50

Table with columns: Item, Quant., Un, Descrição, Marca, Modelo, Valor Lance, Total. Contains items 67-130 including construction materials like pipes and fittings.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with columns: Item, Quant., Un, Descrição, Marca, Modelo, Valor Lance, Total. Contains items 186-215 including lighting, plumbing, and construction materials.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with columns: Item, Quant., Un, Descrição, Marca, Modelo, Valor Lance, Total. Contains items 131-185 including construction materials like cement, tiles, and rebar.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with columns: Item, Quant., Un, Descrição, Marca, Modelo, Valor Lance, Total. Contains items 216-244 including plumbing, electrical, and construction materials.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with 8 columns: Item, Quantity, Unit, Description, Brand, Brand, Price, Total. Items 245-274 listing various hardware and construction materials.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with 8 columns: Item, Quantity, Unit, Description, Brand, Brand, Price, Total. Items 303-331 listing various electrical and plumbing supplies.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with 8 columns: Item, Quantity, Unit, Description, Brand, Brand, Price, Total. Items 275-302 listing various plumbing and hardware items.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with 8 columns: Item, Quantity, Unit, Description, Brand, Brand, Price, Total. Items 332-336 listing electrical components.

Valor total de R\$ 772.310,50 (setecentos e setenta e dois mil, trezentos e dez reais e dez centavos)

R V DE SOUSA CARVALHO, inscrita no CNPJ sob o n° 39.448.135/0001-50

Table with 8 columns: Item, Description, Unit, Quantity, Brand, Brand, Price, Total. Items 66-343 listing various lighting and electrical fixtures.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

Table with columns for item number, description, unit, quantity, brand, and price. Items include various electrical components like relays, switches, and lamps.

Table with columns for item number, description, unit, quantity, brand, and price. Items include decorative globes, transformers, and lighting fixtures.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

Table with columns for item number, description, unit, quantity, brand, and price. Items include cables, connectors, and lighting fixtures.

Table with columns for item number, description, unit, quantity, brand, and price. Items include transformers, lamps, and switches.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ORGÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste Pregão Eletrônico nº 005/2024 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Administração do Município.

ORGÃOS PARTICIPANTES: Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais integrantes, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, será as secretarias que compõe os órgãos que fazem parte da Administração Direta e indireta do Município de Nazaré do Piauí - PI:

- A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congênera (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Administração, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de pesquisa de mercado no mercado, na forma prevista NA Lei 14.133/2021.
A Ata de Registro 019/2024 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 005/2024.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



LICITANTE	JOSE MARCIENO DE A COSTA
REPRESENTANTE	Jose Marcieno De Araujo Costa, portador do CPF: 503.771.403-68 e RG n° 39969372 SSP/PI
CNPJ	28.059.891/0001-70
CONTATO	(12)88460453
ENDEREÇO	Rua Dirceu Arco Verde, n° 1060, Matadouro, CEP: 64.825-000
CIDADE	Nazaré do Piauí(PI)

LICITANTE	M BARBOSA DE LIMA
REPRESENTANTE	Marcilon Barbosa de Lima, inscrito no CPF sob o n° 275.311.318-11
CNPJ	35.185.463/0001-50
CONTATO	(89)94358525
ENDEREÇO	Rua Sebastião Martins, N° 319, Bairro Centro, 64.825-000
CIDADE	Nazaré do Piauí(PI)

LICITANTE	R V DE SOUSA CARVALHO
REPRESENTANTE	Riçoane Vieira de Sousa Carvalho, portadora do RG N°2.416.277SSP/PI e do CPF/MF N° 009.269.133-76
CNPJ	39.448.135/0001-50
CONTATO	(89)94368900
ENDEREÇO	Rua Presidente Dutra, N° 307, Bairro Centro, CEP: 64.825-000
CIDADE	Nazaré do Piauí(PI)

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/completo...

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT										
2	2	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GAS SPLIT										
2	3	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE CAPACITOR										
2	4	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 0,00
Descrição: CORREÇÃO DE VAZAMENTO										
2	5	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE COMPRESSOR										
2	6	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE FREEZER										
2	7	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GAS DE FREEZER										
2	8	5,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 18 A 24 MIL BTUS										
2	9	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	R\$ 0,00
Descrição: INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT 09 MIL BTUS										
2	10	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	R\$ 0,00
Descrição: REFORMA COMPLETA BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L										
3	1	15,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 0,00
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT										
3	2	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GAS SPLIT										
3	3	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE CAPACITOR										
3	4	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 0,00
Descrição: CORREÇÃO DE VAZAMENTO										
3	5	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE COMPRESSOR										
3	6	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE FREEZER										

2 of 4

05/07/2024, 09:28

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ID: 6E8A5724EE474

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97374/completo...



MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 25

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes da DISPENSA ELETRÔNICA 11/2024 referente à Serviço de manutenção de ar-condicionado para secretarias de Nazaré do Piauí, que ADJUDICA nos termos da Lei nº 14.133/21, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : RENNAUD LUYGE SANTOS OLIVEIRA GOMES 08163393335 - 40.188.001/0001-26

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	15,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 0,00
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT										
1	2	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GAS SPLIT										
1	3	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 87,33	R\$ 873,30	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE CAPACITOR										
1	4	10,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 47,67	R\$ 476,70	R\$ 0,00
Descrição: CORREÇÃO DE VAZAMENTO										
1	5	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 215,00	R\$ 860,00	R\$ 0,00
Descrição: TROCA DE COMPRESSOR										
1	6	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE FREEZER										
1	7	4,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 0,00
Descrição: REPOSIÇÃO DE GAS DE FREEZER										
1	8	5,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	R\$ 0,00
Descrição: MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT DE 18 A 24 MIL BTUS										
1	9	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	R\$ 0,00
Descrição: INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT 09 MIL BTUS										
1	10	2,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	R\$ 815,00	R\$ 1.630,00	R\$ 0,00
Descrição: REFORMA COMPLETA BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L										
2	1	15,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	R\$ 0,00

1 of 4

05/07/2024, 09:28

3 of 4

05/07/2024, 09:28

(Continua na página seguinte)